
                            SSK Praha 6  -  Oběžník  2/2023

                                                    

Výsledky Klubový žebříček 2023  - 1. kolo  - 11. května 2023

Pořadí Jméno Puška
výsl.  poř.  body

Pistole
výsl.  poř.  body

 Body do
žebříčku

1. BÍNA Karel 78     1.    20 85    2-3.   13,5 33,5

2. JECH Jaromír 71     3.    12 92       1.    20 32

3. DOUŠA Michal 77     2.    15 75       6.      6 21

4. ŠULC David 65     6.     6 85    2-3.   13,5 19,5

5. CVRK Miloš 66     5.     8 81     4.     10 18

6. AMBROŽ Jaroslav 67     4.    10 67      8.      4 14

7. BREJŠA Petr 55     9.     3 76      5.      8 11

8. HOCHMAN Jan 61.    8.     4 74      7.      5 9

9. BRADÁČ Oldřich 63     7.     5 56      9.      3 8

Účast bez střelby  :           GLASER  Vladimír,   BRYCH  Jan                             po  1 bodu

Hodnocení závodu 

Účast velmi dobrá, výsledky na prvých dvou místech výborné a trochu překvapivé, na dalších 
třech místech velmi vyrovnané, rozhodnout mohla každá rána.

Další kola žebříčku  :

2. kolo - 1. června, 3. kolo - 29.června, 4. kolo – 21. září, 5. kolo- 5. října  vždy od 16.00 
hodin, finále  (Mikulášská) s dvojitým hodnocením zatím není termín stanoven a bude 
dojednán se správou střelnice v Sedleci.

Uvítáme na dalších kolech co nejvyšší účast, protože to určitě prospívá nejen střelecké 
výkonnosti, ale také kolektivnímu klubovému duchu.

Hodnocení provedl Honza Brych.

PS. Mrzí mě, že můj zdravotní stav už pro střílení nevyhovuje (a vsedě nebo napůl 
leže střílet nechci), ale rád se vždy účastním nejen jako divák.

Zdravím Vás všechny a přeji co nejlepší výsledky nejen ve střelbě.  Honza Brych

Za správnost přepisu PB, 15. 5. 2023


